

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Hotel Møen ApS
Storegade 13
4780 Stege*

CVR-nummer: 40 26 12 49

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

10/5 2023


Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Møen ApS Storegade 13 4780 Stege
	CVR-nr.: 40 26 12 49 Stiftet: 14. februar 2019 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Hildur Saksenborg Larsen Tjæregryden 23 4780 Stege
	Jesper Saksenborg Tjæregryden 23 4780 Stege
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
	Nordea Bank Danmark A/S Prins Jørgens Alle 6B 4760 Vordingborg
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i 2022 været påvirket af de sidste Coronarestriktioner, og har skullet finde tilbage til dagligdagen. Årsrapporten er generelt påvirket af stigende priser på råvarer og energiforbrug. Vi har bevågenhed på de stigende priser, og har som følge heraf øget salgspiserne i de sidste måneder af året.

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 114.082.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.122.491.

Årets udvikling og resultat vurderes af ledelsens som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	1.085.791	1.458.571
1 Personalemkostninger.....	1.070.997-	805.216-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	138.772-	114.451-
DRIFTSRESULTAT	123.978-	538.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.344	0
Andre finansielle omkostninger.....	26.657-	21.005-
RESULTAT FØR SKAT	145.291-	517.899
Skat af årets resultat.....	31.209	114.192-
ÅRETS RESULTAT	114.082-	403.707
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	114.082-	403.707
DISPONERET I ALT	114.082-	403.707

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2022	2021
Indretning lejede lokaler	1.126.988	1.135.330
Materielle anlægsaktiver	1.126.988	1.135.330
Deposita	0	66.000
Finansielle anlægsaktiver	0	66.000
ANLÆGSAKTIVER	1.126.988	1.201.330
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	58.073	56.701
Varebeholdninger	58.073	56.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.589	19.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.225	0
Selskabsskat	46.000	0
Andre tilgodehavender	71.834	249.456
Udskudt skatteaktiv	9.882	0
Periodeafgrænsningsposter	2.367	0
Tilgodehavender	419.897	268.848
Likvide beholdninger	368.155	862.438
OMSÆTNINGSAKTIVER	846.125	1.187.987
AKTIVER	1.973.113	2.389.317

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	1.072.491	1.186.573
EGENKAPITAL.....	1.122.491	1.236.573
Hensættelse til udskudt skat.....	0	21.327
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	21.327
Anden gæld.....	155.254	221.117
2 Langfristede gældsforpligtelser	155.254	221.117
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	22.179	22.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.502	30.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	130.776	163.358
Selskabsskat.....	0	112.502
Anden gæld.....	207.891	295.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.020	285.967
Kortfristede gældsforpligtelser.....	695.368	910.300
GÆLDSFORPLIGTELSER	850.622	1.131.417
PASSIVER	1.973.113	2.389.317
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo	50.000	50.000
Selskabskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	1.186.573	782.866
Årets resultat.....	114.082-	403.707
Overført resultat ultimo.....	1.072.491	1.186.573
EGENKAPITAL.....	1.122.491	1.236.573

SPECIFIKATIONER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	996.301	753.312
Pensioner	40.244	31.200
Andre udgifter til social sikring.....	34.452	20.704
	<u>1.070.997</u>	<u>805.216</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	243.664	177.433	22.179	66.537
	<u>243.664</u>	<u>177.433</u>	<u>22.179</u>	<u>66.537</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakter med en årlig forpagtning på kr. 258.000.
Forpagtningsforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 387.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.